任公司和中标联合体成员香江系统工程有限公司、 华信咨询设计研究院有限公司已完成该项目合同的

签署，具体情况如下：

一、项目基本情况及主要条款

1、项目名称：珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）

2、项目地点：盐源县兴隆镇

3、发包人：四川盐腾数据科技有限责任公司

4、承包人：

（1）中建三局第一建设工程有限责任公司（联合体牵头人）

（2）香江系统工程有限公司（联合体成员一）

（3）华信咨询设计研究院有限公司（联合体成员二）

5、 签约合同价 (含税) 为: 人民币 (大写) 伍亿玖仟伍佰肆拾万零玖仟伍佰陆拾叁元伍角伍分

(￥595409563.55元)，其中工程费589317688.55元；设计费6091875.00元。

6、工期：

计划开始工作日期：2025年4月28日

计划开始现场施工日期：2025年4月28日

计划竣工日期：2026年1月22日

工期总日历天数：270天，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致的，以工期总

日历天数为准。

7、违约责任：

1)主合同通用条款中关于各方违约情形的约定：

第15条违约

15.1发包人违约

15.1.1�发包人违约的情形

除专用合同条件另有约定外，在合同履行过程中发生的下列情形，属于发包人违约: